

**Factura**
Ref. : R-001644Fecha de la factura : 09/09/2021
Fecha de vencimiento : 09/09/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDORA DEL CAUCA
CARRERA 8 # 5 - 100 B/ CENTRO
POPAYANTeléfono: 3138739786
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR
CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100122 - BUSO LISO TU DAMA BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA LISO	19%	6.722,68908	5	33.613,45
101643 - BLUSA OWEN GANCHO LISA TU	19%	5.882,35294	7	41.176,47
101644 - BLUSA OWEN GANCHO LISA T42	19%	6.722,68908	15	100.840,34

Total (Base imp).	175.630,26
Total IVA 19%	33.369,74
Total	209.000,00
Pagado	209.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
09/09/2021	209.000,00	Efectivo	R-001644